Версия 3
Номер партии
Дата выпуска
Контролер
Упаковщик
Модель Артикул Место и дата продажи Штамп магазина и подпись продавца
ПАСПОРТ и
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ

 Замена осуществляется при предъявлении
правильно заполненного гарантийного тало-
расшифровка кода
размера «ZZZZ» Рахмер ДхШхВ, мм
максимальный
вес изделия, кг
0387 903х80х80 2,9
0388 1188х80х80 3,6
0389 1473х80х80 4,3
0390 2045х80х80 5,2
0384 912х40х40 2,5
0385 1197х40х40 3,1
0386 1482х40х40 3,8
Серия светильников
Мощность,
Вт
Световой поток, lm
3000К          4000К
Q-80 903 mm 12 900 1000
Q-80 903 mm 35 3000 3200
Q-80 1188 mm 45 4300 4500
Q-80 1473 mm 60 6000 6100
Q-80 2045 mm 70 7000 7200
Q-40 912 mm 12 900 1000
Q-40 912 mm 40 3900 4000
Q-40 1197 mm 50 4900 5000
Q-40 1482 mm 60 5900 6000
Вес и размеры Световой поток
Q-40